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ח1 לַמְנַצֵּ֥
Untuk–pemimpin-pujian
H5329

בִּנְגִינֹ֗ת
dengan–alat-petik
H5058

מִזְמ֥וֹר
mazmur
H4210

ׁיר׃ שִֽ
nyanyian

ים אֱלֹהִ֗
Allah
H0430

יְחָנֵּ֥נוּ
kiranya-mengasihani-kita

יבָרְכֵנ֑וּ וִֽ
dan-memberkati-kita
H1288

יָאֵ֤֥ר
kiranya-menyinari
H0215

פָּנָי֖ו
wajah-Nya
H6440

נוּ אִתָּ֣
kepada-kita
H0854

לָה׃ סֶֽ
Sela
H5542

Untuk pemimpin biduan. Dengan permainan kecapi. Mazmur. Nyanyian.

לָדַ֣עַת2
Supaya-dikenal
H3045

בָּאָרֶ֣ץ
di–bumi
H0776

ךָ דַּרְכֶּ֑
jalan-Mu
H1870

בְּכָל־
di-antara-semua–
H3605

גּוֹ֝יִ֗ם
bangsa-bangsa

ךָ׃ יְשׁוּעָתֶֽ
keselamatan-Mu
H3444

Kiranya Allah mengasihani kita dan memberkati kita, kiranya Ia menyinari kita dengan wajah-Nya, S e l a

יוֹד֖וּך3ָ
Biarlah-memuji-Engkau
H3034

ים  ׀עַמִּ֥
bangsa-bangsa

ים אֱלֹהִ֑
ya-Allah
H0430

יוֹ֝ד֗וּךָ
biarlah-memuji-Engkau
H3034

ים עַמִּ֥
bangsa-bangsa

ם׃ כֻּלָּֽ
semuanya
H3605

supaya jalan-Mu dikenal di bumi, dan keselamatan-Mu di antara segala bangsa.

שְׂמְח֥ו4ּ יִֽ
Biarlah-bersukacita
H8055

ירַנְּנ֗וּ וִֽ
dan-bersorak-sorai

ים מִּ֥ לְאֻ֫
suku-suku-bangsa
H3816

י־ כִּֽ
karena–

ט תִשְׁפֹּ֣
Engkau-menghakimi
H8199

ים עַמִּ֣
bangsa-bangsa

מִישׁ֑וֹר
dengan-keadilan
H4334

ים  ׀וּלְאֻמִּ֓
dan-suku-suku-bangsa
H3816

רֶץ בָּאָ֖
di-bumi
H0776

תַּנְחֵם֣
Engkau-memimpin-mereka
H5148

לָה׃ סֶֽ
Sela
H5542

Kiranya bangsa-bangsa bersyukur kepada-Mu, ya Allah; kiranya bangsa-bangsa semuanya bersyukur kepada-Mu.

יוֹד֖וּך5ָ
Biarlah-memuji-Engkau
H3034

ים  ׀עַמִּ֥
bangsa-bangsa

ים אֱלֹהִ֑
ya-Allah
H0430

יוֹ֝ד֗וּךָ
biarlah-memuji-Engkau
H3034

ים עַמִּ֥
bangsa-bangsa

ם׃ כֻּלָּֽ
semuanya
H3605

Kiranya suku-suku bangsa bersukacita dan bersorak-sorai, sebab Engkau memerintah bangsa-bangsa dengan 
adil, dan menuntun suku-suku bangsa di atas bumi. S e l a

אֶ֭רֶץ6
Bumi
H0776

נָתְנָה֣
telah-memberikan
H5414

יְבוּלָהּ֑
hasilnya
H2981

נוּ יְבָ֝רְכֵ֗
memberkati-kita
H1288

ים אֱלֹהִ֥
Allah
H0430

ינוּ׃ אֱלֹהֵֽ
Allah-kita
H0430

Kiranya bangsa-bangsa bersyukur kepada-Mu, ya Allah, kiranya bangsa-bangsa semuanya bersyukur kepada-Mu.
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יְבָרְכֵ֥נו7ּ
Memberkati-kita
H1288

ים אֱלֹהִ֑
Allah
H0430

ירְא֥וּ וְיִֽ
dan-takutlah
H3372

ת֗וֹ אֹ֝
kepada-Nya
H0853

כָּל־
semua–
H3605

אַפְסֵי־
ujung-ujung–

רֶץ׃ אָֽ
bumi
H0776

Tanah telah memberi hasilnya; Allah, Allah kita, memberkati kita.
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